
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 31 października 2024 r. 

 NR VIII/57/2024 

w sprawie ustalenia  wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na potrzeby 

powiatowej komunikacji autobusowej na terenie Gminy Lubawka w pasie drogi powiatowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 poz. 1465 t.j.) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych 
(Dz. U. 2024 poz. 320 t.j.)  Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Lubawka w zakresie dowozu dzieci i młodzieży do 
szkół w ramach gminnej komunikacji autobusowej, wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych 

1) W pasie drogi powiatowej nr 3481D: 

a) dz. nr 130 obr. Stara Białka przy budynku oznaczonym numerem 10 

b) dz. nr 73 obr. Stara Białka przy budynku oznaczonym numerem 35 

c) dz. nr 17 obr. Stara Białka przy budynku oznaczonym numerem 54 

§ 2. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego, niezbędnego dla prawidłowego 
funkcjonowania szkolnej komunikacji autobusowej w Gminie Lubawka następuje na wniosek Burmistrza 
Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Staroście Powiatu Kamiennogórskiego celem przeprowadzenia 
procedury ostatecznej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lubawka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CACFF-B3F5-496E-BD0B-E02D7B37FCA5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wniosek wynika z potrzeby utworzenia nowego przystanku komunikacyjnego dla dzieci i młodzieży szkolnej. Zgodnie 
z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2024 poz. 320 t.j) rada miejska dla 
zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały, wstępne miejsca lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych. Zarządca drogi jest zobowiązany uwzględniać uchwały rady miejskiej, w których dla zaspokajania 
potrzeb mieszkańców wskazane zostaną miejsca lokalizacji nowych przystanków. O ostatecznej lokalizacji takich 
przystanków decyduje Zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 
Wskazane w projekcie uchwały nowe przystanki komunikacyjne, wyznaczono na podstawie potrzeb zgłaszanych przez 
mieszkańców Gminy Lubawka. Propozycja lokalizacji nowych przystanków na terenie Gminy Lubawka zwiększa 
dostęp do transportu publicznego oraz jest niezbędna do prawidłowego administrowania siecią komunikacyjną. 
Ponadto utworzenie dodatkowych nowych przystanków komunikacyjnych uatrakcyjni dostępność w Powiatowej 
Komunikacji Autobusowej dla dzieci szkolnych oraz samych mieszkańców Gminy Lubawka. Wobec powyższego 
podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04CACFF-B3F5-496E-BD0B-E02D7B37FCA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/57/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-11-04T13:06:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




